
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 79 Sábado 31 de marzo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 25984

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
19

69
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

19696 Anuncio de formalización de contratos de: Presidencia de la Autoridad
Portuaria de Ceuta. Objeto: Suministro de energía eléctrica del puerto
de Ceuta 2018-2019. Expediente: 3/162.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Presidencia de la Autoridad Portuaria de Ceuta.
1.2) Número de identificación fiscal: Q1167005F.
1.3) Dirección: Muelle España s/n.
1.4) Localidad: Ceuta.
1.5) Provincia: Ceuta.
1.6) Código postal: 51001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES630.
1.9) Teléfono: 956527000.
1.10) Fax: 956527001.
1.11) Correo electrónico: licitaciones@puertodeceuta.com
1.12) Dirección principal: http://w3.puertodeceuta.com/sede-electronica/perfil-

del-contratante-2
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rxHTrB5%2BEss%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Infraestructuras.

4. Códigos CPV: 71314000 (Servicios de energía y servicios conexos).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES630.

6. Descripción de la licitación: Suministro de energía eléctrica del puerto de Ceuta
2018-2019.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación: Precio más bajo (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 31 de enero de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: Empresa de alumbrado eléctrico de Ceuta.
12.2) Número de identificación fiscal: A11900057.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 409.790,92 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 79 Sábado 31 de marzo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 25985

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
19

69
6

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Autoridad Portuaria de Ceuta.
16.1.2) Dirección: Muelle España s/n.
16.1.3) Localidad: Ceuta.
16.1.5) Código postal: 51001.
16.1.6) País: España.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1) Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (18 de diciembre de 2017).
17.2) Anuncio de Licitación publicado en DOUE (20 de diciembre de 2017).
17.3) Anuncio de Licitación publicado en BOE (26 de diciembre de 2017).

18. Fecha de envío del anuncio: 26 de marzo de 2018.

Ceuta, 26 de marzo de 2018.- Presidente
ID: A180021975-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-03-28T17:21:53+0200




